
Administration communale de Reckange-sur-Mess

Avis de marché
Procédure : 01 ouverte
Type de marché : Travaux
Date limite de remise des plis : 30/09/2025 11:00

Intitulé : Construction du bassin de rétention dans la localité de Pissange (entreprise générale)
Description : Envergure des travaux (génie civil & électromécanique) :- Canalisations en PRV (DN2600) : ~ 35 ml- Canalisations en BA (DN600) : ~ 100 ml- Conduite d’eau potable en fonte ductile (Diam. 90 mm) : ~ 10 ml- Pose de réseaux secs (CREOS, POST) : ~ 270 ml- Réalisation ouvrage en béton armé : ~ 100 m3- Terrassements/ Déblais : ~ 2000 m3- Travaux « électromécanique » et EQUIPEMENTS OUVRAGESDébut des travaux : Mars 2026Durée des travaux : 350 jours ouvrables

Critères de sélection : Voir cahier des charges : entre autres, chiffre d'affaires annuel minimum dansle métier requis : 1,5 millions d'euros. Effectif minimum de l'entreprise : 30 personnes. Nombreminimal de références pour des ouvrages analogues et de même nature : 3 certificats de bonneexécution.

Conditions d’obtention du dossier : Les entreprises souhaitant soumissionner sont priées des’inscrire sur le portail des marchés publics du Grand-Duché du Luxembourg afin de télécharger ledossier de soumission.
Réception des plis : Les offres non remises sur des bordereaux originaux retirées sur le portail desmarchés publics du Grand-Duché du Luxembourg préindiqué ne seront pas prises en considération. Ilne sera pas procédé à des envois de bordereaux. Les offres conformes au règlement grand-ducal du8 avril 2018 portant exécution de la loi du 8 avril 2018, concernant le régime des marchés publics detravaux et de fournitures et portant l’inscription « Soumission pour les travaux de Construction dubassin de rétention dans la localité de Pissange» doivent se trouver dans le bâtiment administratif del’Administration communale de Reckange sur Mess avant l’heure fixée pour l’ouverture.
No avis complet sur pmp lu: 2501701

Le collège des bourgmestre et échevins,Carlo MULLER, bourgmestreChristian TOLKSDORF, échevinMarc LUDWIG, échevin


